
Část#: 6278897-7 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: C/A 62.5 OFNR SC DUP-MTRJ

Dotaz

Část#: 6278893-9 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: C/A 62.5/125UM LSZH MTRJ 9M1

Dotaz

Část#: 6278893-2 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: C/A 62.5/125UM LSZH MTRJ 2M1

Dotaz

Část#: 6278897-1 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: C/A 62.5/125 RIS SC MTRJ 1M1

Dotaz

Část#: 6278893-1 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: C/A 62.5/125UM LSZH MTRJ 1M1

Dotaz

Část#: 6278893-7 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: C/A 62.5/125UM LSZH MTRJ 4M1

Dotaz

Část#: 6278892-8 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: C/A 62.5/125UM LSZH MTRJ 8M1

Dotaz

Část#: 6278897-2 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: C/A 62.5/125 RIS SC MTRJ 2M1

Dotaz

Část#: 6278893-3 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: C/A 62.5/125UM LSZH MTRJ 3M1

Dotaz

Část#: 6278895-4 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: C/A 62.5/125 RIS SC MTRJ 1M1

Dotaz

Část#: 6278895-6 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: C/A 62.5/125 RIS SC MTRJ 1M1

Dotaz

Část#: 6278893-4 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: C/A 62.5/125UM LSZH MTRJ 4M1

Dotaz

Část#: 6278895-8 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: C/A 62.5/125 RIS SC MTRJ

Dotaz

Část#: 6278893-8 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: C/A 62.5/125UM LSZH MTRJ 1M1

Dotaz

Část#: 6278895-7 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: C/A 62.5/125 RIS SC MTRJ 7M1

Dotaz

Část#: 6278892-9 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: C/A 62.5/125UM LSZH MTRJ 9M1

Dotaz

Část#: 6278898-1 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: C/A 62.5/125UM,ZIPST,MTRJ 1M1

Dotaz

Část#: 6278893-6 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: C/A 62.5/125UM LSZH MTRJ 4M1

Dotaz

Část#: 6278896-7 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: CA,62.5,MTRJ-SC

Dotaz

Část#: 6278896-4 Výrobci: Agastat Relays / TE Connectivity

Popis: CA,62.5,MTRJ-SC

Dotaz
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6278894-3

Part Number 6278894-3 Výrobce Agastat Relays / TE Connectivity

Popis CABLE ASSY SC-DUP/MT-RJ 3M RED Stav volného vedení / RoHS Bez olova / V souladu RoHS

Dostupné množství 2780 pcs Datový list 6278894

Kategorie Sestavy kabelů Typ Multimode, Duplex

Série - Return Loss -

hodnocení LSZH Ostatní jména 62788943 
A99571

Provozní teplota - Úroveň citlivosti na vlhkost (MSL) 1 (Unlimited)

Délka - Celkově 9.8' (3.0m) Stav volného vedení / RoHS Lead free / RoHS Compliant

Bunda (izolace) Materiál - Průchozí útlum 0.75dB

Typ Fiber 62.5/125 Funkce Low Smoke, Zipcord

Detailní popis Cable Fiber Optic SC Duplex To MT-RJ Secure 62.5/125 9.8' (3.0m) Color - Konektory Red

Barva - Cable Orange Typ kabelu Twin Zip

Průměr kabelu 0.14" (3.6mm) Poloměr ohybu -

2. Konektor MT-RJ Secure 1. Konektor SC Duplex

Component-World.com je spolehlivý distributor elektronických součástek.Specializujeme se na všechny elektronické komponenty řady Agastat Relays / TE Connectivity.Máme 2780 kusy Agastat Relays / TE Connectivity

6278894-3 na skladě dostupných.Vyžádejte si citát z distributora součástí elektroniky na Component-World.com, náš prodejní tým vás bude kontaktovat do 24 hodin.

RFQ Email: info@Components-World.com

Související klíčová slova pro 6278894-3

6278894-3 Details PDF

Obrázky jsou pouze orientační. 
Podrobné informace o produktu naleznete v části Technické

údaje produktu. 
Koupit 6278894-3 s důvěrou od Component-World.HK, 1

rok záruka

Part Number: RoHs Status:

Výrobce Ship From:

Popis Shipment Way:

Datový list:

6278894-3 Bez olova / V souladu RoHS

Agastat Relays / TE Connectivity Hong Kong

CABLE ASSY SC-DUP/MT-RJ 3M RED DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

6278894  

Request For Quotation

PARAMETR PRODUKTU

SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY

https://www.component-world.cz/
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/6278894-3.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/6278894-3.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/datasheets/c8/2-6278894-5.pdf
https://www.component-world.cz/request-quote/4656139.htm
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/datasheets/c8/2-6278894-5.pdf
https://www.component-world.cz/products/Cable-Assemblies.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/6278897-7.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/6278897-7.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/4663000.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/6278893-9.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/6278893-9.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/4090146.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/6278893-2.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/6278893-2.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/3691221.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/6278897-1.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/6278897-1.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/2510393.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/6278893-1.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/6278893-1.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/661064.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/6278893-7.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/6278893-7.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/4019688.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/6278892-8.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/6278892-8.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/1972392.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/6278897-2.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/6278897-2.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/2978547.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/6278893-3.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/6278893-3.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/2983532.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/6278895-4.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/6278895-4.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/2672237.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/6278895-6.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/6278895-6.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/4726751.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/6278893-4.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/6278893-4.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/6798681.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/6278895-8.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/6278895-8.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/5215511.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/6278893-8.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/6278893-8.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/3505703.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/6278895-7.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/6278895-7.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/5564743.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/6278892-9.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/6278892-9.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/6386552.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/6278898-1.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/6278898-1.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/1894615.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/6278893-6.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/6278893-6.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/4553806.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/6278896-7.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/6278896-7.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/3279342.htm
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/6278896-4.html
https://www.component-world.cz/product/Agastat-Relays-TE-Connectivity/6278896-4.html
https://www.component-world.cz/supplier/Agastat-Relays-TE-Connectivity.html
https://www.component-world.cz/request-quote/350181.htm


TE Connectivity's Sigma Inductors 6278894-3. TE Connectivity's Products Unlimited Transformers

6278894-3.

TE Connectivity's Kilovac Relays 6278894-3.

Spolehlivý distributor elektronických součástí © 2003-2021 Component-World.com Všechna práva vyhrazena.
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